
 

 

Dz-06.0021.1.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/202/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

 

 

 

w sprawie zbycia działki przy ul. Wapiennik w Krakowie 
 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5468 ze zm.), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

 

 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie zbycie części działki nr 121/A obr. 49 Krowodrza o pow. 0,0005 ha 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki 122 stanowiącej 

własność osoby fizycznej zgodnie z przebiegiem linii ogrodzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 

 
 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


